
 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

o zadávacím řízení vedeném ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona 

Název zadávacího řízení: 

Dodávky kapalného medicinálního kyslíku pro organizace 
Jihomoravského kraje 2017 - 2018 - opakované zadání 

(dále jen „zadávací řízení“) 

Zadávací řízení bylo zahájeno uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele dne:  

20.09.2017 

Zadavatel: 

CEJIZA, s.r.o. 
IČO: 28353242 

se sídlem: Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 602 00 



Písemná zpráva zadavatele CEKK0917  Stránka 2 z 8 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:    CEJIZA, s.r.o. 
IČO:      28353242 
Sídlo:      Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 602 00 
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: MUDr. Bořek Semrád, jednatel 

Adresa profilu zadavatele:   https://ezak.cejiza.cz/ 

Centrální zadavatel  

1.1 Uvedený zadavatel je centrálním zadavatelem (dále jen „zadavatel“), který provádí podle 
§ 9 odst. 1 písm. b) zákona zadávací řízení, v němž jiný zadavatel nebo zadavatelé pořizují dodávky, 
služby nebo stavební práce.  

1.2  Okruh zadavatelů, pro které je centralizované zadávání prováděno, je uveden v seznamu 
jednotlivých zadavatelů (dále jen „jednotliví zadavatelé“), (příloha dokumentace zadávacího řízení).  

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmět plnění veřejné zakázky 

2.1 Předmětem plnění veřejné zakázky je uzavření rámcových dohod bez obnovení soutěže mezi 
jednotlivými zadavateli a jedním dodavatelem, na základě kterých budou zadávány veřejné zakázky 
na dodávky. 

2.2 Předmětem zadávacího řízení je rovněž uzavření smluv na plnění veřejné zakázky, jejichž 
předmětem bude zajištění servisu zásobníků na medicinální kyslík a pronájem zásobníku 
na medicinální kyslík. 

2.3 Rámcové dohody, smlouvy na zajištění servisu zásobníků a smlouva na pronájem zásobníku 
budou uzavřeny s týmž dodavatelem. 

Předmět plnění veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové dohody 

2.4 Předmětem plnění veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové dohody budou 
průběžné dodávky kapalného medicinálního kyslíku (dále také jen „medicinální kyslík“) jako léčivého 
přípravku určeného pro lékařské účely ve smyslu zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech a o změnách 
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o léčivech“), pro 
použití ve zdravotnických zařízeních, a to podle potřeb a požadavků jednotlivých zadavatelů. Dodávky 
medicinálního kyslíku budou realizovány na základě objednávek jednotlivých zadavatelů. Medicinální 
kyslík bude dodáván do stabilních zásobníků určených pro skladování medicinálního kyslíku (dále jen 
„zásobníky“). 

2.5 Medicinálním kyslíkem se rozumí kapalný (hluboce zchlazený na -180 °C) medicinální kyslík 
(Oxygenium, O2), coby léčivý přípravek registrovaný Státním ústavem pro kontrolu léčiv (dále jen 
„SÚKL“), který musí splňovat veškeré podmínky stanovené pro jeho výrobu, distribuci a užívání na 
daném trhu podle příslušných právních předpisů, a to zejména podle zákona o léčivech, vyhlášky 
Ministerstva zdravotnictví a Ministerstva zemědělství č. 228/2008 Sb., o registraci léčivých přípravků, 



Písemná zpráva zadavatele CEKK0917  Stránka 3 z 8 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška o registraci léčivých přípravků“), a vyhlášky 
Ministerstva zdravotnictví a Ministerstva zemědělství č. 229/2008 Sb., o výrobě a distribuci léčiv, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška o výrobě a distribuci léčiv“). 

2.6 Medicinální kyslík bude plněn do zásobníků, které jsou ve vlastnictví jednotlivých zadavatelů 
nebo ve vlastnictví Jihomoravského kraje jako zřizovatele jednotlivých zadavatelů a ve správě 
jednotlivých zadavatelů, s výjimkou Nemocnice Znojmo, příspěvkové organizace, která má zásobník 
pronajatý od jiné osoby, a to od osoby aktuálně dodávající medicinální kyslík. 

2.7 Jednotlivým zadavatelům musí být po stanovenou dobu zajištěna pravidelná a nepřetržitá 
dodávka medicinálního kyslíku, a to v závislosti na jejich aktuálních provozních potřebách při 
současných minimálních požadavcích na součinnost z jejich strany. 

2.8 Předmět plnění veřejných zakázek zadávaných na základě rámcových dohod je rámcově 
specifikován v návrhu rámcové dohody a ve specifikaci předmětu plnění (přílohy dokumentace 
zadávacího řízení). 

Předmět plnění veřejné zakázky na servis zásobníků a pronájem zásobníku 

2.9 Předmětem plnění veřejné zakázky na servis zásobníků a pronájem zásobníku je servis 
zásobníků. 

2.10 Předmětem plnění veřejné zakázky na servis zásobníků a pronájem zásobníku je v případě 
Nemocnice Znojmo, příspěvkové organizace rovněž umožnění užívání zásobníku tímto jednotlivým 
zadavatelem na základě nájemního vztahu, neboť tento jednotlivý zadavatel nemá na rozdíl od 
ostatních jednotlivých zadavatelů možnost užívat zásobník ve svém vlastnictví nebo ve vlastnictví 
zřizovatele. 

2.11 Pro servis zásobníků a nájemní vztah, jehož předmětem bude nájem zásobníku, se ustanovení 
odst. 2.7 této písemné zprávy užije přiměřeně. 

2.12 Předmět plnění veřejné zakázky na servis zásobníků a pronájem zásobníku je specifikován 
v návrhu smlouvy na zajištění servisu zásobníků, resp. návrhu smlouvy na pronájem zásobníku, a ve 
specifikaci předmětu plnění (přílohy dokumentace zadávacího řízení). 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

2.13 Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného 
klasifikačního systému pro účely veřejných zakázek: 

Kód CPV: 

24111900-4 Kyslík 
50000000-5 Opravy a údržba 
50530000-9 Opravy a údržba strojů a zařízení 

3. Cena sjednaná v rámcových dohodách/servisních smlouvách/nájemní 
smlouvě 

3.1 Na základě výsledku zadávacího řízení bylo uzavřeno: 



Písemná zpráva zadavatele CEKK0917  Stránka 4 z 8 

a) 6 rámcových dohod 

1. Rámcová dohoda mezi vybraným dodavatelem a Nemocnicí Břeclav, p.o. 

2. Rámcová dohoda mezi vybraným dodavatelem a Nemocnicí Ivančice, p.o. 

3. Rámcová dohoda mezi vybraným dodavatelem a Nemocnicí Kyjov, p.o. 

4. Rámcová dohoda mezi vybraným dodavatelem a Nemocnicí Hodonín, 
spol. s r.o. 

5. Rámcová dohoda mezi vybraným dodavatelem a Nemocnicí Vyškov, p.o. 

6. Rámcová dohoda mezi vybraným dodavatelem a Nemocnicí Znojmo, p.o. 

b) 6 servisních smluv 

1. Servisní smlouva mezi vybraným dodavatelem a Nemocnicí Břeclav, p.o. 

2. Servisní smlouva mezi vybraným dodavatelem a Nemocnicí Ivančice, p.o. 

3. Servisní smlouva mezi vybraným dodavatelem a Nemocnicí Kyjov, p.o. 

4. Servisní smlouva mezi vybraným dodavatelem a Nemocnicí Hodonín, 
spol. s r.o. 

5. Servisní smlouva mezi vybraným dodavatelem a Nemocnicí Vyškov, p.o. 

6. Servisní smlouva mezi vybraným dodavatelem a Nemocnicí Znojmo, p.o. 

c) 1 nájemní smlouva 

1. Nájemní smlouva mezi vybraným dodavatelem a Nemocnicí Znojmo, p.o. 

3.2 Ceny sjednané v rámcových dohodách/servisních smlouvách/nájemní smlouvě jsou uvedeny 
v příloze č. 1 k tomuto dokumentu. 

3.3 Celková cena za předpokládaný rozsah plnění uvedená v nabídce vybraného dodavatele činí: 
4.398.240,- Kč bez DPH. 

4. Zvolený druh zadávacího řízení 

4.1 Rámcová dohoda byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona. 

  



Písemná zpráva zadavatele CEKK0917  Stránka 5 z 8 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

5.1 Označení účastníků zadávacího řízení, kteří podali nabídku: 

Číslo 
účastníka 

Účastník IČO Sídlo 

1. Linde Gas a.s. 00011754 
Praha, U Technoplynu 1324, 
PSČ 198 00 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu 

6.1 Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byly uzavřeny rámcové dohody/servisní 
smlouvy/nájemní smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

7.1 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

Vybraný dodavatel 

Účastník  č. 1 

Účastník:  Linde Gas a.s. 
IČO:   00011754 
Sídlo:   Praha, U Technoplynu 1324, PSČ 198 00 

Odůvodnění výběru 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické 
výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá zákona podle 
nejnižší nabídkové ceny. 

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 zákona jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, 
přičemž nejnižší nabídkovou cenou se rozumí nejnižší celková cena za dodávky medicinálního 
kyslíku, logistické zajištění dodávek, servis zásobníků a pronájem zásobníku v Kč bez DPH. 

Nabídky byly vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny od nabídky 
s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 



Písemná zpráva zadavatele CEKK0917  Stránka 6 z 8 

Výsledek hodnocení nabídek  

Hodnocení nabídek nebylo v souladu s § 122 odst. 2 zákona provedeno, neboť v zadávacím řízení byl 
v okamžiku hodnocení nabídek jediný účastník zadávacího řízení. 

V Brně dne 02.11.2017  

 

 

______________________________ 
CEJIZA, s.r.o. 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 



Příloha č. 1 Písemné zprávy 
 

Ceny uvedené v rámcových dohodách 
 

Cena za 1 litr kapalného medicinálního kyslíku v Kč bez DPH 
 

12,45 Kč 
 

 
 

Ceny za logistické zajištění dodávek 
 

Kupující 
Nemocnice 

Břeclav 
Nemocnice 

Ivančice 
Nemocnice 

Kyjov 
Nemocnice 

Hodonín 
Nemocnice 

Vyškov 
Nemocnice 

Znojmo 

Poplatek ADR       

Cena za jednotku v Kč 
bez DPH 

1.900,- Kč 1.900,- Kč 1.900,- Kč 1.900,- Kč 1.900,- Kč  1.900,- Kč  

Jednotka 1 závoz 1 závoz 1 závoz 1 závoz 1 závoz 1 závoz 

Atest       

Cena za jednotku v Kč 
bez DPH 

400,- Kč 400,- Kč 400,- Kč 400,- Kč  400,- Kč  400,- Kč  

Jednotka 1 závoz 1 závoz 1 závoz 1 závoz 1 závoz 1 závoz 

Silniční poplatek       

Cena za jednotku v Kč 
bez DPH 

0,40 Kč 0,40 Kč  0,40 Kč  0,40 Kč  0,40 Kč  0,40 Kč  

Jednotka 
1 dodaný litr 

medicinálního 
kyslíku 

1 dodaný litr 
medicinálního 

kyslíku 

1 dodaný litr 
medicinálního 

kyslíku 

1 dodaný litr 
medicinálního 

kyslíku 

1 dodaný litr 
medicinálního 

kyslíku 

1 dodaný litr 
medicinálního 

kyslíku 



Písemná zpráva zadavatele CEKK0917  Stránka 8 z 8 

 
 

Ceny uvedené v servisních smlouvách 
 

Cena za servis jednoho kusu zásobníku za jeden rok v Kč bez DPH 
 

5.040,- Kč 

 

Ceny uvedené v nájemní smlouvě 
 

Roční nájemné za nájem zásobníku v Kč bez DPH 
 

90.000,- Kč 

 

Další náklady, 
poplatky, služby 

      

---       

Cena za jednotku v Kč 
bez DPH 

--- --- --- --- --- --- 

Jednotka --- --- --- --- --- --- 


		2017-11-02T18:39:30+0100
	Mgr. Jan Tejkal




